[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 РЕШЕНИЕ

                4-ая сессия                                      с. Ароматное                                  1-го созыва

       от 25 ноября 2014                                                                                                   № 21
	О принятии Устава муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского  района Республики Крым

В соответствии с результатами выборов 14 сентября 2014 года, руководствуясь п. 10 ст. 35,  ст. 44  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 3, п.4 ст. 4, п. 3 ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 "Об основах местного самоуправления в Республике Крым",
Ароматненский сельский совет решил:

1. Принять (утвердить) Устав муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым (Устав Ароматненское сельское поселение) (прилагается);
2. Председателю Ароматненского сельского совета зарегистрировать Устав муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым (Устав Ароматненское сельское поселение) в установленном законом порядке.

3. Председателю Ароматненского сельского совета после государственной регистрации опубликовать(обнародовать) Устав Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым (Устав Ароматненское сельское поселение).

4. Председателю Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым, главе администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, Ароматненскому сельскому совету Бахчисарайского района Республики Крым, аппарату Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым, аппарату администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республике Крым привести действующие муниципальные правовые акты в соответствие с Уставом Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым (Устав Ароматненское сельское поселение).

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республике Крым мандатную, по депутатской этике, охране прав и межнациональных отношений.

Председатель Ароматненского сельского совета                    И.А. Лизогуб